СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Семнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  24 декабря 2013 года                                                                                                        № 116

                                                                 д.Гулеково

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования «Гулековское»

            Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования «Гулековское»,  Совет депутатов муниципального

образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Гулековское».(прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава

муниципального образования «Гулековское»                    Е.Г.Касаткин